АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.04.2016
	п. Плотниково
	      № 20

	   О мероприятиях по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг.

     В целях подготовки и организованного проведения праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг.,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг. (Приложение №1).
2.   Утвердить план мероприятий  по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг. (Приложение №2).

3.   Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами (Синовец А.В.).
	Глава

Плотниковского сельского поселения
	                     И.С. Грибов

Приложение   № 1
к постановлению администрации

Плотниковского сельского поселения
от 01.04.2016г. № 20

Состав

организационного комитета по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг.
Председатель:

Грибов Иван Семенович – Глава Плотниковского сельского поселения
Заместитель председателя – Синовец Анастасия Владимировна, управляющий делами

Члены оргкомитета:

Бродова Мария Николаевна – культорганизатор Плотниковского сельского дома культуры
Паршакова Ирина Владимировна – библиотекарь Плотниковской библиотеки
Беляева Татьяна Николаевна – директор МКОУ «Плотниковская СОШ»
Павлова Лидия Ивановна – председатель Совета ветеранов
Приложение   № 2
к постановлению администрации
Плотниковского сельского поселения
от 01.04.2016г. № 20
План мероприятий по организации и проведению праздничных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг.

	№ п/п
	Перечень поручений
	Ответственный
	Срок исполнения

	1
	Обеспечить подготовку и проведение празднования 71-й годовщины Победы в МО «Плотниковское сельское поселение»
	Грибов И.С., Павлова Л.И., Бродова М.Н., Паршакова И.В., Беляева Т.Н.
	Апрель-май

	2
	Подготовить и организовать праздничное оформление главных улиц
	Грибов И.С.
	До 30.04

	3
	Организовать работы по благоустройству населенных пунктов
	Грибов И.С.
	До 05.05

	4
	Подготовить пригласительные письма для участия в торжественном мероприятии руководителям организаций, учреждениям всех форм собственности
	Управляющий делами Синовец А.В.

	До 25.04

	5
	Организовать проведение всероссийской акции «Бессмертный полк»
	Паршакова И.В., Беляева Т.Н.
	До 30.04

	6
	Подготовить и организовать праздничные шествия с участием школьников
	Павлова Л.И.,  Паршакова И.В., Беляева Т.Н.
	До 30.04

	7
	Проведение торжественного митинга 9 Мая
	Грибов И.С., Павлова Л.И., Бродова М.Н
	09.05

	8
	Организация и проведение праздничного концерта
	Павлова Л.И., Бродова М.Н.
	09.05

	9
	Организовать поздравления для тружеников тыла
	Грибов И.С., Павлова Л.И.
	До 09.05

	10
	Организовать дежурство медицинских работников во время проведения митингов
	Никуленкина С.А.
	До 09.05

	11
	Обеспечить охрану общественного порядка при проведении праздничных мероприятий

	Грибов И.С.

Ткач П.Г.
	До 09.05

	12
	Организовать работу дежурного автотранспорта в период проведения дневной программы
	Грибов И.С.
	До 09.05

	13
	Организовать почетный караул у памятников
	Беляева Т.Н.
	До 09.05

	14
	Организовать прибытие тружеников тыла к памятнику
	И.С. Грибов
	До 09.05

	15
	Организовать проведение спортивных мероприятий
	Тюхрина О.В.
	09.05

	16
	Организовать работу полевой кухни
	Беляева Т.Н.
	До 09.05

	17
	Информирование населения о мероприятиях, посвященных празднованию 71-й годовщины Дня Победы
	Павлова Л.И., Бродова М.Н., Паршакова И.В
	До 05.05

	18
	Организовать и провести акцию «Георгиевская ленточка»
	Павлова Л.И., Бродова М.Н., Паршакова И.В
	До 08.05

	19
	Подготовить место для проведения митинга на территории памятника павшим воинам
	Павлова Л.И., Бродова М.Н., Грибов И.С.
	До 08.05

	20
	Организация тематических выставок, посвященной 71-й годовщине Великой Победы 1941-1945 гг.
	Бродова М.Н., Паршакова И.В., Беляева Т.Н.
	8-9.05

	21
	Организовать праздничное оформление зданий
	Руководители учреждений, предприятий
	До 30.04

	22
	Организовать «Тимуровские команды» для оказания помощи труженикам тыла
	Беляева Т.Н.
	До 20.04